
 
 

 

Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go 

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 -licitacao@inaciolandia.go.gov.br 

Fone: 64 3435-8000 / 8003 - Inaciolândia/Go 

 

Aquisição de Caminhão 0km 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020 

Convênio MAPA nº 891819/2019 
 

O MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ sob o n.º 
26.923.755/0001-51, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa 
localizada na Praça Ulysses Guimarães, nesta cidade de Inaciolândia/GO, representado pelo 
Prefeito Municipal, o Sr. Francisco Antônio Castilho, inscrito no CPF sob o nº. 232.085.971-34, 
torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar Sala de Sessões da CPL – 
Prédio da Promoção Social, Rua José Gois, nº 07, Centro, nesta cidade, às 09:00 horas do dia 
03 de Março de 2020, licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2020, a 
Aquisição de Caminhão 0 Km, com recursos do programa Patrulha Mecanizada do MAPA, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Transportes, e de acordo com 
Anexo I do Edital, e conforme os ditames da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores 
e pelas disposições deste Edital. O Edital e maiores informações, poderão ser obtidos pelo site 
ou na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou ainda 
informações pelo telefone celular (64) 3435-8000/8004,  licitacao@inaciolandia.go.gov.br, ou 
www.inaciolandia.go.gov.br 

Inaciolândia - GO, 13 de Fevereiro de 2020. 
 

EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS 
Pregoeiro 

 

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br
mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br
http://www.inaciolandia.go.gov.br/

